
 
 
 
 
 
 
 
 
 

会場への

審

会場はこち

⽇ 時

会 場

のアクセス

愛知県で
「グッド
この中か
「あいち

審査員

ちら 

 

 

では、平成
ドジョブ運
から、特に
ちグッドジ

員 
森岡副知

石川君雄

(中小

平

14：

成２２年度か
運動」を、全

優れた改善
ジョブ⼤会」

問合せ 

知事(審査

雄 氏 

小企業診断

平成２９

00～15

・地下

西へ

・基幹

徒歩

お越し

県自

12

から、仕事
全庁をあげ
善事例を発
」を開催し

愛知
TE
E-m

査員長)・総

断士・国際経

年２月１

5：40 （開

下鉄名城線

へ徒歩約１

幹バス「市

歩約３分 

しの際は、

自治セン

階 会議

事の質の向
げて推進し
発表し、⼤
します。

知県総務部総
EL：052-954
mail ：som

総務部長・

経営技術研

５日（水

開場 13

線「市役所」

分 

市役所」停留

公共交通機

ンター 

議室Ｅ 

向上を⽬指
しています
⼤賞などを

総務課行政改
4-6026 
ubu-somu@

プロ

・人事局長

研究所代表

水） 

：30） 

」駅５番出

留所から西

機関をご利

指す 
す。 
を決める 

改革推進グル

@pref.aichi.l

ログラムは

長 

表) 

出口から 

西へ 

利用ください

ループ

lg.jp 

は裏面 

い 



 
 

 

 
 

時  刻 内     容 

13:30〜  開場・受付 

14:00 〜 14:05 １ 開会あいさつ          

14:05 〜 14:10 ２ 概要説明             

 ３ ⼊賞受賞者による取組の発表  

   ※ 各７分（応援メッセージ 1 分＋発表 5 分＋⼊替準備 1 分） 

14:10 〜 14:17 ① ⽔質事故未然防⽌の取り組み 環境部 
⽔地盤環境課 

14:17 〜 14:24 ② エクセルを⽤いた広報資料の管理の効率化 総務部 
尾張県⺠事務所県⺠安全課 
相談・旅券グループ 

14:24 〜 14:31 ③ 県営名古屋空港エプロンへの旅客動線の設置 振興部 
航空対策課 

14:31 〜 14:38 ④ 保有劇物試薬の集約と整理 産業労働部 
あいち産業科学技術総合センター
⾷品⼯業技術センター 
分析加⼯技術室 

14:38 〜 14:45 ⑤ イベントカレンダーの作成 農林⽔産部 
農林政策課 
広報・調整グループ 

14:45 〜 14:52 ⑥ 市⺠協働による植樹から管理⽅法の確⽴まで 
（「下り松川⽔辺の緑の回廊」） 

建設部 
知⽴建設事務所総務課 
総務・建設業グループ 

14:52 〜 14:59 ⑦ 悪条件下対応型密着靴カバー 警察本部 
警備部機動隊 

15:00 〜 15:20  休憩・審査 

15:20 〜 15:30 ４ 結果発表・表彰       

15:30 〜 15:35 ５ 審査講評          

15:35 〜 15:37 ６ ⼤賞受賞者あいさつ 

15:37 〜 15:40 ７ 閉会あいさつ  

プログラム 


